
Rund um Vellahn
MC Vellahn

Offizielles Ergebnis (Einzelstarter)
Championat (131 Konkurrenten) 10.10.2009

Pl.
Nr.

St.-
Nr. Kl.

Name Club
Wohnort

Marke Bewerber Gesamt Gap Start R1 R2 R3 SP1
Pl. Pkt.

SP2
Pl. Pkt.

SP3
Pl. Pkt.

SP4
Pl. Pkt.

1. 2 3 Domeyer, A MC Rehna KTM BvZ KTM Racing 1787,66 1 443,74 1 439,42 1 433,94 2 470,56

2. 824 3 Tabbert, S MC Woltersdorf KTM KTM GST-Berlin Racing 1884,55 96,89 2 469,95 3 471,67 2 470,22 4 472,71

3. 215 5 Grimm, M MC Rehna Beta HP Sportmotorräder 1900,65 112,99 5 484,24 2 471,00 4 477,32 1 468,09

4. 218 5 Thoms, R MSC Gr. Schwiesow Husaberg KTM GST-Berlin Racing 1910,64 122,98 3 479,61 6 478,27 6 478,16 5 474,60

5. 219 2 Helbig, G MC Wolgast KTM Team KTM Sturm 1926,29 138,63 7 490,58 5 477,22 3 472,19 12 486,30

6. 3 2 Skoppek, G MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert 1926,42 138,76 4 482,39 7 478,46 12 484,71 10 480,86

7. 80 4 Hermann, M MC Wolgast Honda Milbratz Racing Team 1926,78 139,12 6 489,38 4 477,21 7 479,19 11 481,00

8. 303 1 Krause, T Gr. Niendorf KTM 1928,90 141,24 9 492,99 9 480,64 5 477,55 6 477,72

9. 4 2 Lietz, R MC Dassow KTM KTM Team Domian 1932,90 145,24 8 492,14 8 478,56 11 482,69 8 479,51

10. 234 5 Lessing, C MC Woltersdorf Husaberg KTM GST-Berlin Racing 1944,08 156,42 12 498,98 10 484,79 9 481,07 7 479,24

11. 87 5 Zankel, S MC Dassow KTM BvZ KTM Racing 1945,12 157,46 15 507,23 11 486,38 8 480,81 3 470,70

12. 106 4 Wolter, T MC Woltersdorf KTM KTM GST-Berlin Racing 1951,72 164,06 10 493,05 15 493,78 13 484,83 9 480,06

13. 171 5 Hechel, A EMX Team Rostock KTM KTM GST-Berlin Racing 1967,09 179,43 13 500,77 12 486,50 10 481,08 15 498,74

14. 608 4 Günther, S MC Woltersdorf KTM KTM GST-Berlin Racing 1982,80 195,14 11 496,72 17 497,67 16 493,73 14 494,68

15. 22 1 Kurzweg, T MC Rehna KTM Zweirad Jürgens 2000,02 212,36 21 518,35 13 491,53 14 487,51 16 502,63

16. 701 2 Menzel, B Brockel KTM 2013,82 226,16 28 529,69 21 503,15 15 490,54 13 490,44

17. 111 6 Hinrichs, J MC Rehna KTM KTM GST-Berlin Racing 2017,51 229,85 19 514,61 14 493,70 19 502,74 17 506,46

18. 19 1 Dallmann, F MC Rehna Husqvarna Two Wheel Racing 2028,06 240,40 14 505,30 19 498,96 18 501,90 25 521,90

19. 66 4 Mews, S MC Demmin KTM 2041,51 253,85 20 515,03 18 497,90 26 515,81 19 512,77

20. 312 1 Drenske, M MC Woltersdorf KTM KTM GST-Berlin Racing 2043,48 255,82 16 507,93 22 510,02 24 512,32 20 513,21

21. 20 3 Radom, D MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert 2053,03 265,37 17 514,01 25 515,12 21 505,47 23 518,43

22. 315 4 Heidemann, S Diesdorf KTM 2064,78 277,12 18 514,12 37 530,18 20 503,98 22 516,50

23. 81 4 Voß, F MC Dassow KTM Melahn KTM Racing 2068,80 281,14 30 530,11 26 517,80 22 506,04 21 514,85

24. 288 4 Körper, P MC Woltersdorf KTM KTM GST-Berlin Racing 2071,70 284,04 24 522,88 24 512,10 23 506,93 28 529,79

25. 609 4 Evermann, B MC Woltersdorf Husqvarna 2091,08 303,42 34 534,79 27 521,08 25 513,83 24 521,38

26. 114 4 Ballerstädt, P Quassel Honda 2094,03 306,37 77 589,23 16 496,27 17 500,69 18 507,84

27. 88 3 Droese, M EMX Team Rostock Suzuki 2097,03 309,37 23 522,37 23 510,92 27 524,86 32 538,88

28. 6 2 Gädt, C MSC Gr. Schwiesow KTM 2101,63 313,97 22 519,88 29 524,47 29 526,99 29 530,29

29. 47 6 Lüder, H MC Rehna KTM 2115,35 327,69 27 528,18 28 522,19 32 528,64 31 536,34

30. 55 6 Röseler, S MC Rehna Beta 2124,82 337,16 32 530,55 30 524,48 46 547,27 26 522,52

31. 56 3 Melahn, A MC Rehna Yamaha Motorsport Burmeister 2130,19 342,53 25 525,00 36 529,69 37 534,77 34 540,73

32. 41 6 Klein, A EMX Team Rostock KTM KTM GST-Berlin Racing 2132,94 345,28 35 535,16 31 524,54 31 527,66 35 545,58

33. 10 2 Johst, T MC PSV Schwerin KTM KTM GST-Berlin Racing 2137,47 349,81 37 536,62 33 527,93 28 526,28 37 546,64

34. 124 1 Schubert, R MC Vellahn KTM 2146,29 358,63 45 548,09 42 535,21 35 532,50 30 530,49

35. 104 3 Philipp, K MC Kuhstorf KTM KTM Team Domian 2146,87 359,21 29 529,95 45 539,14 33 531,19 36 546,59

36. 122 1 Lüder, C MC Rehna KTM 2150,75 363,09 42 544,15 49 542,81 36 534,33 27 529,46

37. 361 4 Bendixen, R MC Dassow Beta 2151,22 363,56 31 530,30 32 525,29 34 531,93 52 563,70

38. 77 6 Göbl, M MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert 2157,41 369,75 38 538,56 34 528,28 38 537,82 39 552,75
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Rund um Vellahn
MC Vellahn

Offizielles Ergebnis (Einzelstarter)
Championat (131 Konkurrenten) 10.10.2009

Pl.
Nr.

St.-
Nr. Kl.

Name Club
Wohnort

Marke Bewerber Gesamt Gap Start R1 R2 R3 SP1
Pl. Pkt.

SP2
Pl. Pkt.

SP3
Pl. Pkt.

SP4
Pl. Pkt.

39. 177 2 Lüdemann, D MC Demmin KTM Kiedrowski Racing 2158,24 370,58 33 531,65 39 531,43 41 539,77 41 555,39

40. 82 5 Wildhagen, J MC Boizenburg KTM KTM Team Domian 2168,06 380,40 40 543,58 35 528,59 30 527,08 57 568,81

41. 222 1 Venzke, A MC Rehna KTM KTM GST-Berlin Racing 2188,52 400,86 44 547,34 48 540,96 39 538,75 47 561,47

42. 74 4 Klaczinski, R MC Grevesmühlen KTM KTM Team Domian 2205,35 417,69 61 565,75 44 538,61 42 541,00 45 559,99

43. 103 3 Begerow, S MC Rehna KTM Meine Shell Racing 2207,92 420,26 41 543,95 54 548,67 55 556,04 43 559,26

44. 38 6 Kühl, B MC Rehna KTM 2213,32 425,66 58 560,76 60 552,98 53 552,77 38 546,81

45. 7 2 Nehring, N MC Rehna Yamaha Motorsport Burmeister 2214,40 426,74 49 553,31 57 552,34 43 543,48 55 565,27

46. 83 5 Wienck, M MSC Gr. Schwiesow KTM 2217,34 429,68 50 553,48 41 534,75 62 569,35 44 559,76

47. 11 3 Baaske, C MSC Gr. Schwiesow KTM 2218,62 430,96 57 559,96 53 547,79 48 549,58 46 561,29

48. 86 4 Lier, A MSC Gr. Schwiesow Husaberg KTM GST-Berlin Racing 2219,21 431,55 43 546,63 51 547,28 44 544,86 64 580,44

49. 13 2 Scheffler, K MC Rehna KTM KTM GST-Berlin Racing 2219,32 431,66 36 535,92 65 557,05 57 562,67 51 563,68

50. 316 4 Handke, M Bennin KTM 2226,93 439,27 62 565,91 50 545,28 51 551,66 53 564,08

51. 65 4 Hasselblatt, S MC Vellahn KTM MX-Store 96 2228,77 441,11 60 46 548,61 40 534,03 45 545,53 33 540,60

52. 72 3 Hoffmann, T MC Woltersdorf KTM KTM GST-Berlin Racing 2232,12 444,46 56 559,35 47 539,88 49 550,79 65 582,10

53. 91 5 Johnsen, R MC Vellahn KTM KTM Team Domian 2235,05 447,39 39 540,61 38 530,96 54 554,67 73 608,81

54. 67 4 Stubbe, T MC Demmin Yamaha 2236,82 449,16 66 569,86 46 539,63 67 573,95 40 553,38

55. 844 6 Grabowski, R MC Woltersdorf KTM KTM GST-Berlin Racing 2244,65 456,99 54 558,70 68 565,36 56 557,61 50 562,98

56. 30 6 Mehlitz, N MC Burg Stargard KTM 2252,96 465,30 52 557,02 70 565,60 61 567,47 49 562,87

57. 34 6 Eichhorst, H MC Meckl.- Strelitz KTM 2257,02 469,36 55 558,76 58 552,46 65 570,98 59 574,82

58. 84 5 Neumann, D Karow KTM 2258,67 471,01 63 568,80 66 560,65 59 564,47 54 564,75

59. 42 6 Markgraf, U MSC Gr. Schwiesow KTM 2265,99 478,33 60 562,42 69 565,41 66 571,19 56 566,97

60. 27 1 Jaschkowiak, M Yamaha 2276,09 488,43 64 568,91 59 552,73 69 577,99 61 576,46

61. 212 3 Kühn, T Hornbeck KTM 2288,33 500,67 53 557,86 61 554,03 72 584,89 67 591,55

62. 12 2 Hein, R MSC Gr. Schwiesow KTM 2297,64 509,98 59 562,12 64 556,97 64 570,70 72 607,85

63. 35 6 Triemer, D MSC Gr. Schwiesow KTM 2298,06 510,40 72 582,71 73 575,70 60 564,70 60 574,95

64. 179 4 Thielbeer, M Diesdorf KTM 2306,44 518,78 95 635,25 55 551,45 47 547,77 58 571,97

65. 36 3 Pflüger, E MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert 2337,84 550,18 68 572,58 77 590,02 70 582,11 68 593,13

66. 89 4 Lamche, N MC Grevesmühlen KTM 2338,52 550,86 85 595,99 75 583,71 68 576,16 66 582,66

67. 21 1 Behrendt, S MC Kuhstorf KTM MX-Store 96 2342,60 554,94 65 569,72 76 584,54 58 564,36 78 623,98

68. 187 2 Bruhn, A MSC Gr. Schwiesow KTM 2353,20 565,54 70 573,12 71 566,52 78 606,40 71 607,16

69. 68 4 Mielke, G MC Rehna Sherco HP Sportmotorräder 2357,30 569,64 86 596,43 83 596,08 63 570,32 69 594,47

70. 164 4 Kulik, M MSC Gr. Schwiesow KTM 2358,01 570,35 75 586,86 72 575,10 85 616,46 63 579,59

71. 94 5 Hagen, F MC EC Malchow KTM 2406,79 619,13 84 594,83 86 601,01 75 598,36 74 612,59

72. 62 4 Langhans, D EMX Team Rostock KTM 2411,46 623,80 76 587,84 74 576,13 79 609,15 80 638,34

73. 99 5 Jahns, K MC Demmin KTM 2414,76 627,10 80 590,80 82 595,29 83 612,74 77 615,93

74. 78 4 Schumacher, M MC Vellahn KTM MX-Store 96 2424,53 636,87 60 79 590,68 56 551,63 71 582,58 81 639,64

75. 57 4 Koch, A MC Rehna KTM 2441,93 654,27 87 601,74 89 614,63 82 611,08 75 614,48

76. 40 6 Redetzke, K MC Kuhstorf Husaberg 2450,09 662,43 103 651,12 80 592,28 76 599,75 70 606,94
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Rund um Vellahn
MC Vellahn

Offizielles Ergebnis (Einzelstarter)
Championat (131 Konkurrenten) 10.10.2009

Pl.
Nr.

St.-
Nr. Kl.

Name Club
Wohnort

Marke Bewerber Gesamt Gap Start R1 R2 R3 SP1
Pl. Pkt.

SP2
Pl. Pkt.

SP3
Pl. Pkt.

SP4
Pl. Pkt.

77. 131 2 Blasko, T Kuhstorf Husqvarna 2469,44 681,78 92 620,42 92 623,16 81 610,64 76 615,22

78. 28 1 Elias, D Börzow KTM 2484,38 696,72 88 604,20 87 602,17 87 621,86 86 656,15

79. 176 5 Wilk, H Lübeck KTM 2512,38 724,72 78 589,39 81 593,14 77 605,91 95 723,94

80. 69 4 Spath, D MC Demmin KTM 2515,70 728,04 74 586,15 79 591,99 92 650,02 92 687,54

81. 46 6 Dohs, R MCC Tessin KTM 2541,44 753,78 91 618,57 101 651,65 86 618,97 82 652,25

82. 37 6 Apelt, S MC EC Malchow KTM 2580,20 792,54 98 637,97 93 624,55 93 652,78 88 664,90

83. 470 6 Baer, S Wolfsburg KTM 2586,60 798,94 106 687,08 98 647,51 89 624,34 79 627,67

84. 319 5 Esing, S Samtens KTM 2587,08 799,42 94 635,18 94 642,00 94 656,36 84 653,54

85. 916 5 Pünjer, A Bönningstedt KTM 2600,33 812,67 60 93 621,65 97 643,35 88 621,90 83 653,43

86. 75 4 Jendrny, J Bremen Husqvarna 2617,68 830,02 96 636,55 103 668,62 95 657,46 85 655,05

87. 220 5 Esing, T Samtens KTM 2641,90 854,24 101 649,48 104 671,85 90 644,43 90 676,14

88. 434 2 Olm, V Hohen Neuendorf Gas Gas 2645,48 857,82 90 611,87 91 620,79 84 612,96 97 799,86

89. 64 4 Drape, F MC Rehna KTM Bräuer Motorradsport 2858,05 1070,39 180 100 647,90 95 642,88 97 675,01 94 712,26

90. 694 4 Gronau, G Gr. Förste KTM 3008,04 1220,38 300 111 730,81 96 643,02 91 644,82 93 689,39

91. 831 4 Valentin, A MSC Kaltenkirchen KTM 3074,40 1286,74 600 82 592,47 88 613,66 80 610,45 87 657,82

92. 832 4 Hammann, P MSC Kaltenkirchen KTM 3278,43 1490,77 180 105 682,44 108 760,15 100 849,35 98 806,49

93. 917 5 Pünjer, R Seevetal KTM 3358,67 1571,01 300 300 89 607,86 107 685,34 99 711,48 96 753,99

94. 115 2 Woller, C MC Rehna KTM 3567,43 1779,77 1380 51 554,93 43 537,65 40 539,32 42 555,53

95. 167 4 Mach, R MSC Kaltenkirchen KTM 4077,84 2290,18 1500 97 636,62 90 617,67 96 657,59 89 665,96

96. 355 5 Bluhm-John, T Malchow Husaberg 4208,43 2420,77 480 180 118 924,66 113 920,29 101 873,81 99 829,67

39 6 Koch, R MC Rehna Beta a.d.W. 67 570,29 52 547,66 50 550,86 48 562,22

45 6 Warber, J MCC Tessin KTM a.d.W. 71 575,46 67 561,02 73 586,22 62 577,84

50 6 Kallies, N MC Kuhstorf Husqvarna a.d.W. -- -- -- --

96 4 Wolter, S MC Demmin KTM a.d.W. -- -- -- --

116 2 Köhn, A MSC Mölln KTM a.d.W. -- -- -- --

174 4 Ahrens, M Meinersen KTM a.d.W. 108 705,13 105 680,65 98 675,80 91 680,49

201 7 Behnke, O Winsen/Luhe Maico a.d.W. 83 593,26 84 597,39 -- --

202 7 Gänsike, U Peseckendorf SWM a.d.W. 102 650,84 100 651,27 -- --

203 7 Behrendt, W Kölzin Maico a.d.W. 99 646,73 102 656,84 -- --

204 7 Janßen, H Kuhstorf Husqvarna a.d.W. 109 709,00 106 681,39 -- --

205 7 Korn, R Nienburg SWM a.d.W. 114 763,73 110 769,32 -- --

270 5 Stute, D Bennin KTM a.d.W. -- -- -- --

431 7 Vogeler, W Langenhagen Maico a.d.W. 107 703,39 118 1143,78 -- --

716 7 Vogeler, G Burgwedel RTM a.d.W. 110 718,01 119 1386,59 -- --

161 5 Baumann, M Schwerin KTM ausgef. 73 585,16 85 600,70 74 596,62 --

100 3 Baumann, R Schwerin KTM ausgef. 48 553,19 62 555,53 52 552,30 --

330 4 Klindworth, W Sittensen Beta ausgef. 120 116 786,41 112 887,15 -- --

163 6 Kraus , D Tönning KTM ausgef. 115 779,24 109 761,42 -- --
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Rund um Vellahn
MC Vellahn

Offizielles Ergebnis (Einzelstarter)
Championat (131 Konkurrenten) 10.10.2009

Pl.
Nr.

St.-
Nr. Kl.

Name Club
Wohnort

Marke Bewerber Gesamt Gap Start R1 R2 R3 SP1
Pl. Pkt.

SP2
Pl. Pkt.

SP3
Pl. Pkt.

SP4
Pl. Pkt.

711 2 Hilse, S Tönning KTM ausgef. 113 736,32 111 839,19 -- --

92 5 Marth, T Gruel KTM ausgef. 112 732,98 99 649,50 -- --

130 2 Blasko, C Kuhstorf Husqvarna ausgef. 69 572,67 78 590,15 -- --

272 4 Glaser, D MC Vellahn KTM KTM GST-Berlin Racing ausgef. 47 551,27 63 555,76 -- --

14 2 Timm, A MC Kuhstorf KTM MX-Store 96 ausgef. 26 527,33 20 501,60 -- --

165 6 Schröder, M Hamburg KTM ausgef. 123 1596,83 -- -- --

264 5 Springer, C MC EC Malchow KTM ausgef. 117 823,30 -- -- --

107 3 Hein, J Wischuer KTM ausgef. 81 591,81 -- -- --

9 2 Reimann, R MC Grevesmühlen KTM KTM GST-Berlin Racing ausgef. 104 662,24 -- -- --

23 1 Kendziorra, M MC Grevesmühlen KTM ausgef. -- -- -- --

31 6 Kähler, G MC Dassow KTM Meine Shell Racing ausgef. -- -- -- --

61 4 Kuhlmann, T MC Kuhstorf KTM ausgef. -- -- -- --

141 6 Klaus, A Lübeck Husqvarna ausgef. -- -- -- --

180 5 Blümel, D MC Bergring Teterow KTM ausgef. -- -- -- --

756 6 Rieckhoff, H Wickendorf KTM ausgef. -- -- -- --

808 6 Petruck, D Bleckede KTM BvZ KTM Racing ausgef. -- -- -- --

823 6 Boßdorf, J MC Woltersdorf KTM KTM GST-Berlin Racing ausgef. -- -- -- --

Legende
n.a.S.: nicht am Start Klasse 1: bis 125 2-T
disq.: disqualifiziert Klasse 2: über 175 2-T
ausgef.: ausgefallen Klasse 3: bis 250 4-T
a.d.W.: ausser der Wertung Klasse 4: bis 450 4-T
i.W.: in Wertung Klasse 5: über 450 4-T

Klasse 6: Senioren
Klasse 7: Klassik

Druck: 21:22 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. C. Zücker Sportkommissar: Hr. H. Teegen Zeitnahme: Hr. R. Dettmann
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Rund um Vellahn
MC Vellahn

Offizielles Ergebnis (Einzelstarter)
Klasse: bis 125 2-T (11 Konkurrenten) 10.10.2009

Pl.
Nr.

St.-
Nr.

Name Club
Wohnort

Marke Bewerber Gesamt Gap Start R1 R2 R3 SP1
Pl. Pkt.

SP2
Pl. Pkt.

SP3
Pl. Pkt.

SP4
Pl. Pkt.

1. 303 Krause, T Gr. Niendorf KTM 1928,90 1 492,99 1 480,64 1 477,55 1 477,72

2. 22 Kurzweg, T MC Rehna KTM Zweirad Jürgens 2000,02 71,12 4 518,35 2 491,53 2 487,51 2 502,63

3. 19 Dallmann, F MC Rehna Husqvarna Two Wheel Racing 2028,06 99,16 2 505,30 3 498,96 3 501,90 4 521,90

4. 312 Drenske, M MC Woltersdorf KTM KTM GST-Berlin Racing 2043,48 114,58 3 507,93 4 510,02 4 512,32 3 513,21

5. 124 Schubert, R MC Vellahn KTM 2146,29 217,39 7 548,09 5 535,21 5 532,50 6 530,49

6. 122 Lüder, C MC Rehna KTM 2150,75 221,85 5 544,15 7 542,81 6 534,33 5 529,46

7. 222 Venzke, A MC Rehna KTM KTM GST-Berlin Racing 2188,52 259,62 6 547,34 6 540,96 7 538,75 7 561,47

8. 27 Jaschkowiak, M Yamaha 2276,09 347,19 8 568,91 8 552,73 9 577,99 8 576,46

9. 21 Behrendt, S MC Kuhstorf KTM MX-Store 96 2342,60 413,70 9 569,72 9 584,54 8 564,36 9 623,98

10. 28 Elias, D Börzow KTM 2484,38 555,48 10 604,20 10 602,17 10 621,86 10 656,15

23 Kendziorra, M MC Grevesmühlen KTM ausgef. -- -- -- --

Legende
n.a.S.: nicht am Start
disq.: disqualifiziert
ausgef.: ausgefallen
a.d.W.: ausser der Wertung
i.W.: in Wertung

Druck: 21:17 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. C. Zücker Sportkommissar: Hr. H. Teegen Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Vellahn, den 13.10.2009  21:17 Seite 1/1



Rund um Vellahn
MC Vellahn

Offizielles Ergebnis (Einzelstarter)
Klasse: über 175 2-T (19 Konkurrenten) 10.10.2009

Pl.
Nr.

St.-
Nr.

Name Club
Wohnort

Marke Bewerber Gesamt Gap Start R1 R2 R3 SP1
Pl. Pkt.

SP2
Pl. Pkt.

SP3
Pl. Pkt.

SP4
Pl. Pkt.

1. 219 Helbig, G MC Wolgast KTM Team KTM Sturm 1926,29 2 490,58 1 477,22 1 472,19 3 486,30

2. 3 Skoppek, G MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert 1926,42 0,13 1 482,39 2 478,46 3 484,71 2 480,86

3. 4 Lietz, R MC Dassow KTM KTM Team Domian 1932,90 6,61 3 492,14 3 478,56 2 482,69 1 479,51

4. 701 Menzel, B Brockel KTM 2013,82 87,53 6 529,69 5 503,15 4 490,54 4 490,44

5. 6 Gädt, C MSC Gr. Schwiesow KTM 2101,63 175,34 4 519,88 6 524,47 6 526,99 5 530,29

6. 10 Johst, T MC PSV Schwerin KTM KTM GST-Berlin Racing 2137,47 211,18 9 536,62 7 527,93 5 526,28 6 546,64

7. 177 Lüdemann, D MC Demmin KTM Kiedrowski Racing 2158,24 231,95 7 531,65 8 531,43 8 539,77 7 555,39

8. 7 Nehring, N MC Rehna Yamaha Motorsport Burmeister 2214,40 288,11 10 553,31 10 552,34 9 543,48 10 565,27

9. 13 Scheffler, K MC Rehna KTM KTM GST-Berlin Racing 2219,32 293,03 8 535,92 12 557,05 10 562,67 9 563,68

10. 12 Hein, R MSC Gr. Schwiesow KTM 2297,64 371,35 12 562,12 11 556,97 11 570,70 12 607,85

11. 187 Bruhn, A MSC Gr. Schwiesow KTM 2353,20 426,91 14 573,12 13 566,52 12 606,40 11 607,16

12. 131 Blasko, T Kuhstorf Husqvarna 2469,44 543,15 16 620,42 16 623,16 13 610,64 13 615,22

13. 434 Olm, V Hohen Neuendorf Gas Gas 2645,48 719,19 15 611,87 15 620,79 14 612,96 14 799,86

14. 115 Woller, C MC Rehna KTM 3567,43 1641,14 1380 11 554,93 9 537,65 7 539,32 8 555,53

116 Köhn, A MSC Mölln KTM a.d.W. -- -- -- --

711 Hilse, S Tönning KTM ausgef. 19 736,32 18 839,19 -- --

130 Blasko, C Kuhstorf Husqvarna ausgef. 13 572,67 14 590,15 -- --

14 Timm, A MC Kuhstorf KTM MX-Store 96 ausgef. 5 527,33 4 501,60 -- --

9 Reimann, R MC Grevesmühlen KTM KTM GST-Berlin Racing ausgef. 18 662,24 -- -- --

Legende
n.a.S.: nicht am Start
disq.: disqualifiziert
ausgef.: ausgefallen
a.d.W.: ausser der Wertung
i.W.: in Wertung

Druck: 21:20 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. C. Zücker Sportkommissar: Hr. H. Teegen Zeitnahme: Hr. R. Dettmann
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Rund um Vellahn
MC Vellahn

Offizielles Ergebnis (Einzelstarter)
Klasse: bis 250 4-T (13 Konkurrenten) 10.10.2009

Pl.
Nr.

St.-
Nr.

Name Club
Wohnort

Marke Bewerber Gesamt Gap Start R1 R2 R3 SP1
Pl. Pkt.

SP2
Pl. Pkt.

SP3
Pl. Pkt.

SP4
Pl. Pkt.

1. 824 Tabbert, S MC Woltersdorf KTM KTM GST-Berlin Racing 1884,55 2 469,95 2 471,67 2 470,22 2 472,71

2. 20 Radom, D MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert 2053,03 168,48 3 514,01 4 515,12 3 505,47 3 518,43

3. 88 Droese, M EMX Team Rostock Suzuki 2097,03 212,48 4 522,37 3 510,92 4 524,86 4 538,88

4. 56 Melahn, A MC Rehna Yamaha Motorsport Burmeister 2130,19 245,64 5 525,00 5 529,69 6 534,77 5 540,73

5. 104 Philipp, K MC Kuhstorf KTM KTM Team Domian 2146,87 262,32 6 529,95 6 539,14 5 531,19 6 546,59

6. 103 Begerow, S MC Rehna KTM Meine Shell Racing 2207,92 323,37 7 543,95 9 548,67 10 556,04 7 559,26

7. 11 Baaske, C MSC Gr. Schwiesow KTM 2218,62 334,07 11 559,96 8 547,79 7 549,58 8 561,29

8. 72 Hoffmann, T MC Woltersdorf KTM KTM GST-Berlin Racing 2232,12 347,57 10 559,35 7 539,88 8 550,79 9 582,10

9. 212 Kühn, T Hornbeck KTM 2288,33 403,78 9 557,86 10 554,03 12 584,89 10 591,55

10. 36 Pflüger, E MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert 2337,84 453,29 12 572,58 12 590,02 11 582,11 11 593,13

2 Domeyer, A MC Rehna KTM BvZ KTM Racing a.d.W. 1 443,74 1 439,42 1 433,94 1 470,56

100 Baumann, R Schwerin KTM ausgef. 8 553,19 11 555,53 9 552,30 --

107 Hein, J Wischuer KTM ausgef. 13 591,81 -- -- --

Legende
n.a.S.: nicht am Start
disq.: disqualifiziert
ausgef.: ausgefallen
a.d.W.: ausser der Wertung
i.W.: in Wertung

Druck: 21:18 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. C. Zücker Sportkommissar: Hr. H. Teegen Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Vellahn, den 13.10.2009  21:18 Seite 1/1



Rund um Vellahn
MC Vellahn

Offizielles Ergebnis (Einzelstarter)
Klasse: bis 450 4-T (34 Konkurrenten) 10.10.2009

Pl.
Nr.

St.-
Nr.

Name Club
Wohnort

Marke Bewerber Gesamt Gap Start R1 R2 R3 SP1
Pl. Pkt.

SP2
Pl. Pkt.

SP3
Pl. Pkt.

SP4
Pl. Pkt.

1. 80 Hermann, M MC Wolgast Honda Milbratz Racing Team 1926,78 1 489,38 1 477,21 1 479,19 2 481,00

2. 106 Wolter, T MC Woltersdorf KTM KTM GST-Berlin Racing 1951,72 24,94 2 493,05 2 493,78 2 484,83 1 480,06

3. 608 Günther, S MC Woltersdorf KTM KTM GST-Berlin Racing 1982,80 56,02 3 496,72 4 497,67 3 493,73 3 494,68

4. 66 Mews, S MC Demmin KTM 2041,51 114,73 5 515,03 5 497,90 9 515,81 5 512,77

5. 315 Heidemann, S Diesdorf KTM 2064,78 138,00 4 514,12 10 530,18 5 503,98 7 516,50

6. 81 Voß, F MC Dassow KTM Melahn KTM Racing 2068,80 142,02 7 530,11 7 517,80 6 506,04 6 514,85

7. 288 Körper, P MC Woltersdorf KTM KTM GST-Berlin Racing 2071,70 144,92 6 522,88 6 512,10 7 506,93 9 529,79

8. 609 Evermann, B MC Woltersdorf Husqvarna 2091,08 164,30 9 534,79 8 521,08 8 513,83 8 521,38

9. 114 Ballerstädt, P Quassel Honda 2094,03 167,25 19 589,23 3 496,27 4 500,69 4 507,84

10. 361 Bendixen, R MC Dassow Beta 2151,22 224,44 8 530,30 9 525,29 10 531,93 13 563,70

11. 74 Klaczinski, R MC Grevesmühlen KTM KTM Team Domian 2205,35 278,57 13 565,75 12 538,61 11 541,00 12 559,99

12. 86 Lier, A MSC Gr. Schwiesow Husaberg KTM GST-Berlin Racing 2219,21 292,43 10 546,63 15 547,28 12 544,86 17 580,44

13. 316 Handke, M Bennin KTM 2226,93 300,15 14 565,91 14 545,28 15 551,66 14 564,08

14. 65 Hasselblatt, S MC Vellahn KTM MX-Store 96 2228,77 301,99 60 11 548,61 11 534,03 13 545,53 10 540,60

15. 67 Stubbe, T MC Demmin Yamaha 2236,82 310,04 15 569,86 13 539,63 17 573,95 11 553,38

16. 179 Thielbeer, M Diesdorf KTM 2306,44 379,66 25 635,25 16 551,45 14 547,77 15 571,97

17. 89 Lamche, N MC Grevesmühlen KTM 2338,52 411,74 22 595,99 21 583,71 18 576,16 18 582,66

18. 68 Mielke, G MC Rehna Sherco HP Sportmotorräder 2357,30 430,52 23 596,43 23 596,08 16 570,32 19 594,47

19. 164 Kulik, M MSC Gr. Schwiesow KTM 2358,01 431,23 17 586,86 19 575,10 23 616,46 16 579,59

20. 62 Langhans, D EMX Team Rostock KTM 2411,46 484,68 18 587,84 20 576,13 20 609,15 21 638,34

21. 78 Schumacher, M MC Vellahn KTM MX-Store 96 2424,53 497,75 60 20 590,68 17 551,63 19 582,58 22 639,64

22. 57 Koch, A MC Rehna KTM 2441,93 515,15 24 601,74 25 614,63 22 611,08 20 614,48

23. 69 Spath, D MC Demmin KTM 2515,70 588,92 16 586,15 22 591,99 25 650,02 27 687,54

24. 75 Jendrny, J Bremen Husqvarna 2617,68 690,90 26 636,55 29 668,62 26 657,46 23 655,05

25. 64 Drape, F MC Rehna KTM Bräuer Motorradsport 2858,05 931,27 180 28 647,90 27 642,88 28 675,01 29 712,26

26. 694 Gronau, G Gr. Förste KTM 3008,04 1081,26 300 31 730,81 28 643,02 24 644,82 28 689,39

27. 831 Valentin, A MSC Kaltenkirchen KTM 3074,40 1147,62 600 21 592,47 24 613,66 21 610,45 24 657,82

28. 832 Hammann, P MSC Kaltenkirchen KTM 3278,43 1351,65 180 29 682,44 31 760,15 30 849,35 30 806,49

29. 167 Mach, R MSC Kaltenkirchen KTM 4077,84 2151,06 1500 27 636,62 26 617,67 27 657,59 25 665,96

96 Wolter, S MC Demmin KTM a.d.W. -- -- -- --

174 Ahrens, M Meinersen KTM a.d.W. 30 705,13 30 680,65 29 675,80 26 680,49

330 Klindworth, W Sittensen Beta ausgef. 120 33 786,41 33 887,15 -- --

272 Glaser, D MC Vellahn KTM KTM GST-Berlin Racing ausgef. 12 551,27 18 555,76 -- --

61 Kuhlmann, T MC Kuhstorf KTM ausgef. -- -- -- --

Legende
n.a.S.: nicht am Start
disq.: disqualifiziert

Druck: Vellahn, den 13.10.2009  21:18 Seite 1/2



Rund um Vellahn
MC Vellahn

Offizielles Ergebnis (Einzelstarter)
Klasse: bis 450 4-T (34 Konkurrenten) 10.10.2009

Legende
ausgef.: ausgefallen
a.d.W.: ausser der Wertung
i.W.: in Wertung

Druck: 21:18 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. C. Zücker Sportkommissar: Hr. H. Teegen Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Vellahn, den 13.10.2009  21:18 Seite 2/2



Rund um Vellahn
MC Vellahn

Offizielles Ergebnis (Einzelstarter)
Klasse: über 450 4-T (22 Konkurrenten) 10.10.2009

Pl.
Nr.

St.-
Nr.

Name Club
Wohnort

Marke Bewerber Gesamt Gap Start R1 R2 R3 SP1
Pl. Pkt.

SP2
Pl. Pkt.

SP3
Pl. Pkt.

SP4
Pl. Pkt.

1. 215 Grimm, M MC Rehna Beta HP Sportmotorräder 1900,65 2 484,24 1 471,00 1 477,32 1 468,09

2. 218 Thoms, R MSC Gr. Schwiesow Husaberg KTM GST-Berlin Racing 1910,64 9,99 1 479,61 2 478,27 2 478,16 3 474,60

3. 234 Lessing, C MC Woltersdorf Husaberg KTM GST-Berlin Racing 1944,08 43,43 3 498,98 3 484,79 4 481,07 4 479,24

4. 87 Zankel, S MC Dassow KTM BvZ KTM Racing 1945,12 44,47 5 507,23 4 486,38 3 480,81 2 470,70

5. 171 Hechel, A EMX Team Rostock KTM KTM GST-Berlin Racing 1967,09 66,44 4 500,77 5 486,50 5 481,08 5 498,74

6. 82 Wildhagen, J MC Boizenburg KTM KTM Team Domian 2168,06 267,41 7 543,58 6 528,59 6 527,08 8 568,81

7. 83 Wienck, M MSC Gr. Schwiesow KTM 2217,34 316,69 8 553,48 8 534,75 9 569,35 6 559,76

8. 91 Johnsen, R MC Vellahn KTM KTM Team Domian 2235,05 334,40 6 540,61 7 530,96 7 554,67 9 608,81

9. 84 Neumann, D Karow KTM 2258,67 358,02 9 568,80 9 560,65 8 564,47 7 564,75

10. 94 Hagen, F MC EC Malchow KTM 2406,79 506,14 13 594,83 13 601,01 11 598,36 10 612,59

11. 99 Jahns, K MC Demmin KTM 2414,76 514,11 12 590,80 11 595,29 13 612,74 11 615,93

12. 176 Wilk, H Lübeck KTM 2512,38 611,73 11 589,39 10 593,14 12 605,91 15 723,94

13. 319 Esing, S Samtens KTM 2587,08 686,43 16 635,18 14 642,00 16 656,36 13 653,54

14. 916 Pünjer, A Bönningstedt KTM 2600,33 699,68 60 15 621,65 15 643,35 14 621,90 12 653,43

15. 220 Esing, T Samtens KTM 2641,90 741,25 17 649,48 17 671,85 15 644,43 14 676,14

16. 917 Pünjer, R Seevetal KTM 3358,67 1458,02 300 300 14 607,86 18 685,34 17 711,48 16 753,99

17. 355 Bluhm-John, T Malchow Husaberg 4208,43 2307,78 480 180 20 924,66 19 920,29 18 873,81 17 829,67

270 Stute, D Bennin KTM a.d.W. -- -- -- --

161 Baumann, M Schwerin KTM ausgef. 10 585,16 12 600,70 10 596,62 --

92 Marth, T Gruel KTM ausgef. 18 732,98 16 649,50 -- --

264 Springer, C MC EC Malchow KTM ausgef. 19 823,30 -- -- --

180 Blümel, D MC Bergring Teterow KTM ausgef. -- -- -- --

Legende
n.a.S.: nicht am Start
disq.: disqualifiziert
ausgef.: ausgefallen
a.d.W.: ausser der Wertung
i.W.: in Wertung

Druck: 21:21 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. C. Zücker Sportkommissar: Hr. H. Teegen Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Vellahn, den 13.10.2009  21:21 Seite 1/1



Rund um Vellahn
MC Vellahn

Offizielles Ergebnis (Einzelstarter)
Klasse: Senioren (25 Konkurrenten) 10.10.2009

Pl.
Nr.

St.-
Nr.

Name Club
Wohnort

Marke Bewerber Gesamt Gap Start R1 R2 R3 SP1
Pl. Pkt.

SP2
Pl. Pkt.

SP3
Pl. Pkt.

SP4
Pl. Pkt.

1. 111 Hinrichs, J MC Rehna KTM KTM GST-Berlin Racing 2017,51 1 514,61 1 493,70 1 502,74 1 506,46

2. 47 Lüder, H MC Rehna KTM 2115,35 97,84 2 528,18 2 522,19 3 528,64 3 536,34

3. 55 Röseler, S MC Rehna Beta 2124,82 107,31 3 530,55 3 524,48 5 547,27 2 522,52

4. 41 Klein, A EMX Team Rostock KTM KTM GST-Berlin Racing 2132,94 115,43 4 535,16 4 524,54 2 527,66 4 545,58

5. 77 Göbl, M MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert 2157,41 139,90 5 538,56 5 528,28 4 537,82 6 552,75

6. 38 Kühl, B MC Rehna KTM 2213,32 195,81 9 560,76 8 552,98 7 552,77 5 546,81

7. 844 Grabowski, R MC Woltersdorf KTM KTM GST-Berlin Racing 2244,65 227,14 7 558,70 10 565,36 8 557,61 9 562,98

8. 30 Mehlitz, N MC Burg Stargard KTM 2252,96 235,45 6 557,02 12 565,60 10 567,47 8 562,87

9. 34 Eichhorst, H MC Meckl.- Strelitz KTM 2257,02 239,51 8 558,76 7 552,46 11 570,98 11 574,82

10. 42 Markgraf, U MSC Gr. Schwiesow KTM 2265,99 248,48 10 562,42 11 565,41 12 571,19 10 566,97

11. 35 Triemer, D MSC Gr. Schwiesow KTM 2298,06 280,55 13 582,71 13 575,70 9 564,70 12 574,95

12. 40 Redetzke, K MC Kuhstorf Husaberg 2450,09 432,58 16 651,12 14 592,28 14 599,75 14 606,94

13. 46 Dohs, R MCC Tessin KTM 2541,44 523,93 14 618,57 17 651,65 15 618,97 16 652,25

14. 37 Apelt, S MC EC Malchow KTM 2580,20 562,69 15 637,97 15 624,55 17 652,78 17 664,90

15. 470 Baer, S Wolfsburg KTM 2586,60 569,09 17 687,08 16 647,51 16 624,34 15 627,67

39 Koch, R MC Rehna Beta a.d.W. 11 570,29 6 547,66 6 550,86 7 562,22

45 Warber, J MCC Tessin KTM a.d.W. 12 575,46 9 561,02 13 586,22 13 577,84

50 Kallies, N MC Kuhstorf Husqvarna a.d.W. -- -- -- --

163 Kraus , D Tönning KTM ausgef. 19 779,24 19 761,42 -- --

165 Schröder, M Hamburg KTM ausgef. 20 1596,83 -- -- --

31 Kähler, G MC Dassow KTM Meine Shell Racing ausgef. -- -- -- --

141 Klaus, A Lübeck Husqvarna ausgef. -- -- -- --

756 Rieckhoff, H Wickendorf KTM ausgef. -- -- -- --

808 Petruck, D Bleckede KTM BvZ KTM Racing ausgef. -- -- -- --

823 Boßdorf, J MC Woltersdorf KTM KTM GST-Berlin Racing ausgef. -- -- -- --

Legende
n.a.S.: nicht am Start
disq.: disqualifiziert
ausgef.: ausgefallen
a.d.W.: ausser der Wertung
i.W.: in Wertung

Druck: 21:19 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. C. Zücker Sportkommissar: Hr. H. Teegen Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Vellahn, den 13.10.2009  21:19 Seite 1/1



Rund um Vellahn
MC Vellahn

Offizielles Ergebnis (Einzelstarter)
Klasse: Klassik (7 Konkurrenten) 10.10.2009

Pl.
Nr.

St.-
Nr.

Name Club
Wohnort

Marke Bewerber Gesamt Gap Start R1 R2 R3 SP1
Pl. Pkt.

SP2
Pl. Pkt.

SP3
Pl. Pkt.

SP4
Pl. Pkt.

1. 201 Behnke, O Winsen/Luhe Maico 1190,65 1 593,26 1 597,39 -- --

2. 202 Gänsike, U Peseckendorf SWM 1302,11 3 650,84 2 651,27 -- --

3. 203 Behrendt, W Kölzin Maico 1303,57 2 646,73 3 656,84 -- --

4. 204 Janßen, H Kuhstorf Husqvarna 1390,39 5 709,00 4 681,39 -- --

5. 205 Korn, R Nienburg SWM 1533,05 7 763,73 5 769,32 -- --

6. 431 Vogeler, W Langenhagen Maico 1847,17 4 703,39 6 1143,78 -- --

7. 716 Vogeler, G Burgwedel RTM 2104,60 6 718,01 7 1386,59 -- --

Legende
n.a.S.: nicht am Start
disq.: disqualifiziert
ausgef.: ausgefallen
a.d.W.: ausser der Wertung
i.W.: in Wertung

Druck: 21:15 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. C. Zücker Sportkommissar: Hr. H. Teegen Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Vellahn, den 13.10.2009  21:15 Seite 1/1



Rund um Vellahn
MC Vellahn

Offizielles Ergebnis 
Mannschaften (22 Konkurrenten) 10.10.2009

Pl.
Nr.

Mannschaft Gesamt Gap
Pkt. Mitglied Club / Ort Bewerber Klasse

1. MC Rehna 1 5767,11
1787,66 Domeyer, A MC Rehna BvZ KTM Racing bis 250 4-T
1926,42 Skoppek, G MC Rehna Husqvarna Team Steinert über 175 2-T
2053,03 Radom, D MC Rehna Husqvarna Team Steinert bis 250 4-T
2157,41 Göbl, M MC Rehna Husqvarna Team Steinert Senioren

2. MC Woltersdorf 3 5780,35 13,24
1884,55 Tabbert, S MC Woltersdorf KTM GST-Berlin Racing bis 250 4-T
1944,08 Lessing, C MC Woltersdorf KTM GST-Berlin Racing über 450 4-T
1951,72 Wolter, T MC Woltersdorf KTM GST-Berlin Racing bis 450 4-T
1982,80 Günther, S MC Woltersdorf KTM GST-Berlin Racing bis 450 4-T

3. MC Rehna 2 5829,57 62,46
1900,65 Grimm, M MC Rehna HP Sportmotorräder über 450 4-T
1928,90 Krause, T Gr. Niendorf bis 125 2-T
2000,02 Kurzweg, T MC Rehna Zweirad Jürgens bis 125 2-T
2028,06 Dallmann, F MC Rehna Two Wheel Racing bis 125 2-T

4. MC Dassow 1 5946,82 179,71
1932,90 Lietz, R MC Dassow KTM Team Domian über 175 2-T
1945,12 Zankel, S MC Dassow BvZ KTM Racing über 450 4-T
2068,80 Voß, F MC Dassow Melahn KTM Racing bis 450 4-T
ausgef. Kähler, G MC Dassow Meine Shell Racing Senioren

5. EMX Team Rostock 6197,06 429,95
1967,09 Hechel, A EMX Team Rostock KTM GST-Berlin Racing über 450 4-T
2097,03 Droese, M EMX Team Rostock bis 250 4-T
2132,94 Klein, A EMX Team Rostock KTM GST-Berlin Racing Senioren
2411,46 Langhans, D EMX Team Rostock bis 450 4-T

6. MSC Groß Schwiesow 1 6230,89 463,78
1910,64 Thoms, R MSC Gr. Schwies... KTM GST-Berlin Racing über 450 4-T
2101,63 Gädt, C MSC Gr. Schwiesow über 175 2-T
2218,62 Baaske, C MSC Gr. Schwiesow bis 250 4-T
2219,21 Lier, A MSC Gr. Schwies... KTM GST-Berlin Racing bis 450 4-T

7. MC Woltersdorf 2 6366,68 599,57
2043,48 Drenske, M MC Woltersdorf KTM GST-Berlin Racing bis 125 2-T
2091,08 Evermann, B MC Woltersdorf bis 450 4-T
2232,12 Hoffmann, T MC Woltersdorf KTM GST-Berlin Racing bis 250 4-T
ausgef. Boßdorf, J MC Woltersdorf KTM GST-Berlin Racing Senioren

8. MC Rehna 3 6425,35 658,24
2017,51 Hinrichs, J MC Rehna KTM GST-Berlin Racing Senioren
2188,52 Venzke, A MC Rehna KTM GST-Berlin Racing bis 125 2-T
2219,32 Scheffler, K MC Rehna KTM GST-Berlin Racing über 175 2-T

9. MC Demmin 1 6535,35 768,24
2041,51 Mews, S MC Demmin bis 450 4-T
2236,82 Stubbe, T MC Demmin bis 450 4-T
2257,02 Eichhorst, H MC Meckl.- Strelitz Senioren

10. MC Rehna 7 6634,76 867,65
2150,75 Lüder, C MC Rehna bis 125 2-T
2207,92 Begerow, S MC Rehna Meine Shell Racing bis 250 4-T
2276,09 Jaschkowiak, M bis 125 2-T

11. MC Rehna 4 6667,59 900,48
2115,35 Lüder, H MC Rehna Senioren
2214,40 Nehring, N MC Rehna Motorsport Burmeister über 175 2-T
2337,84 Pflüger, E MC Rehna Husqvarna Team Steinert bis 250 4-T

12. MSC Groß Schwiesow 2 6836,53 1069,42
2217,34 Wienck, M MSC Gr. Schwiesow über 450 4-T
2265,99 Markgraf, U MSC Gr. Schwiesow Senioren
2353,20 Bruhn, A MSC Gr. Schwiesow über 175 2-T

13. MC Rehna 8 6994,50 1227,39
2124,82 Röseler, S MC Rehna Senioren
2357,30 Mielke, G MC Rehna HP Sportmotorräder bis 450 4-T
2512,38 Wilk, H Lübeck über 450 4-T

14. MC Rehna 6 7513,30 1746,19
2213,32 Kühl, B MC Rehna Senioren
2441,93 Koch, A MC Rehna bis 450 4-T
2858,05 Drape, F MC Rehna Bräuer Motorradsport bis 450 4-T

a.d.W. Koch, R MC Rehna Senioren

MSC Groß Schwiesow 3 a.d.W.
2297,64 Hein, R MSC Gr. Schwiesow über 175 2-T
2358,01 Kulik, M MSC Gr. Schwiesow bis 450 4-T

MC Woltersdorf 1 a.d.W.
2071,70 Körper, P MC Woltersdorf KTM GST-Berlin Racing bis 450 4-T
2244,65 Grabowski, R MC Woltersdorf KTM GST-Berlin Racing Senioren

MC Wolgast 2 a.d.W.

MC Wolgast 1 a.d.W.
1926,29 Helbig, G MC Wolgast Team KTM Sturm über 175 2-T
1926,78 Hermann, M MC Wolgast Milbratz Racing Team bis 450 4-T

Druck: Vellahn, den 13.10.2009  21:24 Seite 1/2



Rund um Vellahn
MC Vellahn

Offizielles Ergebnis 
Mannschaften (22 Konkurrenten) 10.10.2009

Pl.
Nr.

Mannschaft Gesamt Gap
Pkt. Mitglied Club / Ort Bewerber Klasse

MC Rehna 5 a.d.W.
2130,19 Melahn, A MC Rehna Motorsport Burmeister bis 250 4-T

MC Grewesmühlen 1 a.d.W.
2338,52 Lamche, N MC Grevesmühlen bis 450 4-T
ausgef. Reimann, R MC Grevesmühlen KTM GST-Berlin Racing über 175 2-T

MC Demmin 2 a.d.W.
2414,76 Jahns, K MC Demmin über 450 4-T
2515,70 Spath, D MC Demmin bis 450 4-T

a.d.W. Wolter, S MC Demmin bis 450 4-T

MC Dassow 2 a.d.W.
2151,22 Bendixen, R MC Dassow bis 450 4-T

Legende
n.a.S.: nicht am Start
disq.: disqualifiziert
ausgef.: ausgefallen
a.d.W.: ausser der Wertung
i.W.: in Wertung

Druck: 21:24 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. C. Zücker Sportkommissar: Hr. H. Teegen Zeitnahme: Hr. R. Dettmann
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